
Nový Guardian Angel od Ascottu 

Představujeme Vám novou řadu příslušenství 

nazvanou Guardian Angel. 

Guardian Angel je modulární systém světelné 

signalizace, jejž lze nainstalovat na všechny komory 

Ascott iP bez ohledu na velikost a jejž lze objednat již 

nyní. 

Při každodenním použití komory v laboratorním 

provozu Guardian Angel všem pracovníkům jasně a 

na dálku svou barvou signalizuje stav komory: 

ZELENÁ: Vše funguje správně. 

ORANŽOVÁ: V komoře se vyskytl menší problém, 

který bude třeba vyřešit (např. hladina vody v sytiči 

vzduchu), ale komora je stále funkční. 

ČERVENÁ: Provoz komory byl zastaven a žádá si 

okamžité řešení (např. v souvislosti s teplotou). 

Montážní systém umožňuje světla nainstalovat 

a uzamknout na komoru v požadovaném úhlu, 

a pokud nebude použití signalizace třeba, opět je 

jednoduše odstranit a základnu zakrýt 

dodávaným plastovým uzávěrem. Pokud si obsluha 

nepřeje být informována o správném chodu komory, 

lze zelený modul ze systému vyjmout. Stejně tak lze 

vyjmout oranžové světlo, a ponechat tak pouze 

červenou výstražnou signalizaci. 

K dispozici jsou tři různé varianty světelné signalizace: 

standardní, s USB připojením a s připojením přes 

Ethernet. Verze s připojením přes USB nebo Ethernet lze vzdáleně monitorovat na počítači 

s nainstalovaným dodávaným softwarem. V softwaru lze také nastavit emailová upozornění 

při spuštění signalizace. Standardní verzi lze v budoucnu pomocí zakoupeného balíčku 

převést na vyšší verzi s připojením. 

Guardian Angel je součástí tovární montáže a nelze jej nainstalovat na starší komory. 

Ceník na vyžádání. 


